
DISCIPLINA CATEGORIACLASSE CLASSIFICATESS. CAV. COGNOME CAVALIERE NOME CAVALIERE TESS. DAMA COGNOME DAMA NOME DAMA NOME SQUADRA SOCIETA'
Break Dance 08/11 B 4 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE FREE DANCE A.S.D.
Combinata Caraibiche 19/27 A1 5 220315447 FEDERICI GIORDANO 220223025 CASTORI LAURA SIEMPRE PA'LANTE
Combinata Caraibiche 45/54 A 5 600253434 RUBECA PAOLO 600289217 CONTINI ISABELLA SALSALOCA
Combinata Caraibiche 55/OL A 4 600140735 PRESCIUTTINI LUCIANO 600140736 BETTELLI CRISTINA AZUCAR
Combinata ST e LA 08/09 B3 1 600204129 ANTONIELLI GIOELE 600207520 PAPARELLI ASIA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 08/09 B3 2 600235278 CASTELLARI LORENZO 600204184 VANTAGGI GINEVRA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 12/13 B2 3 600061153 PASTORELLI MICHELE 600090449 BARTOLI SOFIA ELITE DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B1 2 600141619 PIEROTTI LEONARDO 600274311 COSTANTINI ALICE NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B1 3 600090451 CARLONI GIOVANNI 600090452 MINUTOLI SARA ELITE DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B2 6 220373971 MARZANI MATTIA 600330590 BRAGONI AMINA SHOW DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B2 1 220408088 GASPARRINI MIRCO 220408089 PETRINI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B3 3 600204180 DEL MORO MATTIA 600204182 MASSUCCI LISA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 14/15 B3 4 600235281 ROSIGNOLI ALESSANDRO 600204183 MANCINI ALICE ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 14/15 C 5 600299291 CAMPANA MICHAEL 600204157 CESARINI GIOIA TEAM DANCE SPOLETO
Combinata ST e LA 16/18 A 4 600000423 GALLETTI ALESSANDRO 600000422 PROFIDIA AURORA TENTAZIONE DANZA
Combinata ST e LA 16/18 A 2 600213240 CANEPONE DANIELE 600213241 CANEPONE SOFIA SAMBA
Combinata ST e LA 19/34 B3 3 600204199 LUCCI MARCO 600209065 BELLINI ARIANNA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 19/34 C 1 600304158 CANUTI ANDREA 600304159 SMACCHIA GLORIA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 45/54 C 1 600209047 BIANCONI CLAUDIO 600209048 PASQUI KARINE JOELLE PIERRETTE ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 61/64 C 2 600310061 MONTANARI ANTONIO 600204201 DUCCI TIZIANA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 65/69 B3 3 600204131 PARIS PAOLO 600204132 MENICHINI DANIELA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Latine 08/09 B3 7 600235278 CASTELLARI LORENZO 600204184 VANTAGGI GINEVRA ASSO DI CUORI
Danze Latine 08/09 B3 3 600204129 ANTONIELLI GIOELE 600207520 PAPARELLI ASIA ASSO DI CUORI
Danze Latine 14/15 B2 4 220373971 MARZANI MATTIA 600330590 BRAGONI AMINA SHOW DANCE
Danze Latine 14/15 B2 2 600122497 CALIN GABRIEL 600193023 STELLA CARLOTTA STUDIO 1
Danze Latine 19/34 B2 2 600191604 SARAMET CATALIN CONSTANTIN 220199801 ALBASINI GIULIA SAMBA
Danze Latine 19/34 B2 1 600240222 AMICI TOMMASO 600208865 GENTILI VALERIA STUDIO 1
Danze Latine 19/34 C 4 600293233 CASAVECCHIA SIMONE 600077451 INNOCENZI SOFIA SAMBA
Danze Latine 19/34 C 3 600304158 CANUTI ANDREA 600304159 SMACCHIA GLORIA ASSO DI CUORI
Danze Latine 45/54 C 1 600209047 BIANCONI CLAUDIO 600209048 PASQUI KARINE JOELLE PIERRETTE ASSO DI CUORI
Danze Latine 61/64 C 2 600310061 MONTANARI ANTONIO 600204201 DUCCI TIZIANA ASSO DI CUORI
Danze Latine 65/69 B3 4 600204131 PARIS PAOLO 600204132 MENICHINI DANIELA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 08/09 B3 2 600235278 CASTELLARI LORENZO 600204184 VANTAGGI GINEVRA ASSO DI CUORI
Danze Standard 08/09 B3 1 600204129 ANTONIELLI GIOELE 600207520 PAPARELLI ASIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 12/13 B2 5 600061153 PASTORELLI MICHELE 600090449 BARTOLI SOFIA ELITE DANCE
Danze Standard 14/15 B1 5 600141619 PIEROTTI LEONARDO 600274311 COSTANTINI ALICE NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 14/15 B1 7 600090451 CARLONI GIOVANNI 600090452 MINUTOLI SARA ELITE DANCE
Danze Standard 14/15 B2 6 220408088 GASPARRINI MIRCO 220408089 PETRINI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 16/18 C 1 600310062 FRANCIONI GIORGIO 600310063 TINTI VALENTINA ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 B3 4 600219707 ROSCINI MICHELE 600219706 ROMAGNOLI ASMARA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 28/34 A 4 220350819 BOLOGNI MATTEO 220350820 CHIASSERINI DANIELA ASSO DI CUORI
Danze Standard 35/44 B2 5 600159563 GIORGIUCCI CESARE 600159564 QUINTALIANI BARBARA ELITE DANCE
Danze Standard 61/64 A 5 210041115 BELLAVITA CARLO 210026957 BROCCATELLI LORELLA ELITE DANCE
Disco Dance 08/11 B 7 600135878 BUGATTI GIADA 600135878 BUGATTI GIADA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 08/11 B 1 600284738 FIORUCCI AURORA 600284738 FIORUCCI AURORA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 08/11 C 5 600318143 FACCIADIO GRETA 600318142 SONAGLIA SOFIA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 12/15 A 6 600252496 BALDELLI LETIZIA 600252493 VALLI ALESSIA FREE DANCE A.S.D.

Disco Dance 16/OL B 2 600078039 BRECCHIA ALICE 220277833 ZUCCACCIA ELENA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL B 3 220277833 ZUCCACCIA ELENA 220277833 ZUCCACCIA ELENA FREE DANCE A.S.D.
Electric Boogie 08/11 A 1 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 A 2 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE 600245945 PACIFICO MATTEO FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 A 1 600245945 PACIFICO MATTEO 600245945 PACIFICO MATTEO FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 A 3 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 B 2 600135878 BUGATTI GIADA 600116023 TASSINI ELISA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 12/15 A 3 600252492 VAGNARELLI MATTIA 600252492 VAGNARELLI MATTIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 12/15 AS 7 600012764 MARACAGLIA GIULIA 600031659 VERTILLI GENNY FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL A 2 220277826 PERELLA NICOLAS 600252492 VAGNARELLI MATTIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL A 1 400011657 LOCCHI GIULIA 400011657 LOCCHI GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL AS 2 600192004 PIERAGALLI GABRIELE 400011657 LOCCHI GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL AS 6 210169430 BENTIVOGLIO MARLEN 600126581 PACIFICO GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL AS 7 600192004 PIERAGALLI GABRIELE 600192004 PIERAGALLI GABRIELE FREE DANCE A.S.D.



Hip Hop 16/OL B 3 600318627 CASAGRANDE CUPPOLONI GIADA 600318626 LUCHINI ALESSIA SOLELUNA DANCE GALLERY
Hip Hop 16/OL B 7 220358989 POLIMANTI NICOLE 220358989 POLIMANTI NICOLE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL U 7 STREET GIRL FREE DANCE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL U 2 WHY NOT? FREE DANCE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop U/15 U 4 XTRA SMALL FREE DANCE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop Battle 08/11 U 6 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE 600223599 MORDIVOGLIA SAMUELE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop Battle 08/11 U 1 600245945 PACIFICO MATTEO 600245945 PACIFICO MATTEO FREE DANCE A.S.D.
Jazz Dance OPEN C 1 UN DIAVOLO IN ME TEAM DANCE SPOLETO
Oriental Dance 16/34 A 4 600093854 CARRINO ANNA LISA 220223047 CASTELLANI SARAH AZUCAR
Oriental Dance 16/34 A 7 220223047 CASTELLANI SARAH 220223047 CASTELLANI SARAH AZUCAR
Rock Acrobatico 16/OL A 4 600107519 CURTI EMANUELE 600107522 CARLETTI GIORGIA LIVING DANCE CLUB
Rock Acrobatico 16/OL B 6 600012761 PALLOTTINI MATTEO 600038052 BORSCIA FRANCESCA FREE DANCE A.S.D.
Rock Acrobatico 16/OL B 3 220277826 PERELLA NICOLAS 600252496 BALDELLI LETIZIA FREE DANCE A.S.D.
Rock Tecnico 12/15 A 6 600252492 VAGNARELLI MATTIA 600252493 VALLI ALESSIA FREE DANCE A.S.D.
Rock Tecnico 16/OL A 2 220345857 LUPATELLI FRANCESCO 600012764 MARACAGLIA GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Rock Tecnico 16/OL B 3 600012761 PALLOTTINI MATTEO 600038052 BORSCIA FRANCESCA FREE DANCE A.S.D.
Rock Tecnico 16/OL B 4 220277826 PERELLA NICOLAS 600252496 BALDELLI LETIZIA FREE DANCE A.S.D.
Show Oriental Dance 16/34 A 3 600093854 CARRINO ANNA LISA 220223047 CASTELLANI SARAH AZUCAR
Show Oriental Dance 16/34 A 5 600093854 CARRINO ANNA LISA 600093854 CARRINO ANNA LISA AZUCAR
Street Show 16/OL U 1 MAD WORLD FREE DANCE A.S.D.
Street Show 16/OL U 4 600192004 PIERAGALLI GABRIELE 600192004 PIERAGALLI GABRIELE FREE DANCE A.S.D.


